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Mervärden på båtresan i Torshälla 2009! Åk mera båt! 
 
Rederi Mälarstaden bedriver båttrafik på västra Mälaren med 4 st fartyg och 1 svävare. 

Taxibåten Diana, 12 platser, M/S Sunnanvind, 48 platser, 24 st bekvämt vid bord, nya 
skärgårdsbåten M/S Havsörnen, 200 st platser, 113 st sittplatser inomhus, 80 st vid bord, 45 st 

utomhus, cafeteria ombord, fullständiga rättigheter. Anrika Elba färjan (född 1897) ingår 
också i rederiet. Samtliga fartyg miljögodkända med moderna maskiner etc 

 
Tack för att just Du reser med oss och upplever Mälaren och Torshälla. 

Som tack för det erbjuder vi Dig dessa erbjudanden: 
Visa bara Din båtbiljett för att erhålla mervärdet. 

 

 

 

 

Rederi Mälarstaden tillsammans med Rolf Berg Keramik  
 

Rolf Berg har jobbat med Keramik i 30 år på heltid. Först i liten skala men numera som 
familjeföretag, vilket sysselsätter 8 personer. Huvudsakligen tillverkas tomtar, troll och andra 

figurer i keramik. Rolf Berg designar även mönster för glas och porslin.         
Förutom försäljning i egen butik i Torshälla finns deras produkter att köpa på de flesta 

väletablerade presentbutiker i Sverige. 
Rolf Berg exporterar främst till Norge, men viss försäljning förekommer även till länder som 

USA, Finland och Danmark.  

Visa Din båtbiljett i Torshälla hos Rolf Berg                 

och få 10% rabatt på Dina inköp av                

världsberömda tomtar och troll.  

 

Rederi Mälarstaden tillsammans med Aborrstenen AB 

Hyr cykel vid hamnen i Torshälla och upplev Torshälla, naturen, eller varför inte cykla in till 

Eskilstuna? Bada i Sundbyholm? Cykla till Västerås.. Lämna tillbaka cyklen till oss på kajen i 

Västerås så ordnar vi resten. Möjligheterna är många..  

     
Visa Din båtbiljett i Torshälla vid hamnen och 

få 10% rabatt på Din hyrcykel. 



 

Restaurang Holmberget ligger ca 10 minuters promenad från Torshälla hamn.            

Upplev Torshällas bästa utsikt! Menyn ligger i påsen 

 

Visa Din båtbiljett i Torshälla hos Restaurang                     

Holmberget och få 10% rabatt på A la cart menyn  

 

Rederi Mälarstaden tillsammans med Café Amarant  

Konditori Amarant i samma hus som Ebelingmuseet erbjuder                                
färskbryggt kaffé, goda bakverk, pajer och smörgåsar.   

  

 

Visa Din båtbiljett i Torshälla hos konditori Amarant                

och få 10 % rabatt bland gott och blandat hos Amarant 

 

Rederi Mälarstaden tillsammans med Bergströmska Gården 

Borgargård från 1700-talet som klarade sig oskadd vid branden 1798. Idag fungerar 

Bergströmska gården som hembygdsmuseum. Lägg även märke till den gamla trädgården på 
motsatta sidan av gatan. Hantverksdagar sommartid. 

 

Visa Din båtbiljett i Torshälla hos Bergströmska         

Gården och få en present! 

 

 

Rederi Mälarstaden tillsammans med Restaurang Holmberget 


